
Zarządzenie Nr 87/2022

Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia  19 lipca 2022 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na  podstawie  art.  234  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  -  Kodeks  pracy
(Dz.U.2020.1320 t.j.)  oraz  §  4 rozporządzenia  Rady Ministrów z 1  lipca 2009 r.
w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105,
poz. 870), zarządzam co następuje:

§ 1

W  celu  ustalenia  okoliczności  i  przyczyn  wypadku  przy  pracy,  który  nastąpił
11  lipca 2022 r., o godz. 6:05, któremu uległa Pani Stanisława Zielińska, c. Wacława,
powołuję zespół powypadkowy:

1)   Adam  Kaczmarek - Specjalista BHP i PPOŻ,

2)   Aneta Kwiatkowska - Przedstawiciel pracowników Urzędu  Miasta Gostynina.

§ 2

Zadaniem zespołu jest  ustalenie okoliczności i przyczyn zaistniałego wypadku oraz
sporządzenie protokołu powypadkowego (dokumentacji  powypadkowej) w oparciu
o przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


